
 
 

 
č.účtu:1682036389/0800 
ID schránky: zznbfqm 

 

 
IČ: 00297291 

DIČ: CZ00297291   

MMĚĚSSTTOO  ŠŠEENNOOVV  
Radniční náměstí 300, 739 34 Šenov 
okres Ostrava-město 
 

 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

VYŘIZUJE:  Tomáš Gabzdyl      
MOBIL:  +420 776 181 096 
E-MAIL:  tgabzdyl@mesto-senov.cz 
DATUM:  04. 04. 2024 
 
 
 
 

 

Výzva k podání cenové nabídky na zakázku malého rozsahu 

 
 

Město Šenov, jako veřejný zadavatel, se sídlem Radniční náměstí 300, 739 34 Šenov vyzývá tímto 
zájemce o veřejnou zakázku malého rozsahu k podání cenových nabídek na akci: 
 

„Herní prvky – hřiště DTJ“ 
 
 

1) Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace herních prvků určených pro veřejné dětské hřiště 
DTJ.  
V rámci předmětu zakázky budou dodány a instalovány níže uvedené herní prvky: 

1. Herní sestava se skluzavkou 
2. Šeptanda – sestava 
3. Lanová sestava 
4. Kolotoč 
5. Pružinová houpačka s malým sedákem – motiv zvířátka 
6. Pružinová houpačka s malým sedákem – motiv zvířátka 
7. Pružinová houpačka s vnitřním sedákem – motiv zvířátka 
8. Houpačka se sedákem ptačí hnízdo 
9. Dvoumístná houpačka s velkým hnízdem 
10. Lavička s opěradlem – 4ks 
11. Tabule s provozním řádem 

 
Bližší specifikace herních prvků je uvedena v příloze č. 1 této výzvy. Jednotlivé prvky budou 
instalovány dle nákresu, který tvoří přílohu č. 2 této výzvy. Součásti dodávky je rovněž doprava 
herních prvků na místo instalace a realizace základových patek. Veškeré dodané prvky musí být 
určeny a certifikovány pro použití na veřejných hřištích.  Certifikáty, prohlášení o shodě a jiné 
dokumenty budou dodány společně s herními prvky.  



 
 

 
č.účtu:1682036389/0800 
ID schránky: zznbfqm 

 

 
IČ: 00297291 

DIČ: CZ00297291   

 
2) Termín a místo realizace: 
Předpokládaný termín realizace, respektive instalace herních prvků je stanoven do konce měsíce 
června 2024. Místem plnění zakázky je hřiště DTJ na parcele č.  2937 v k.ú. Šenov.  

 
3) Způsob a termín podání cenové nabídky: 
Cenová nabídka bude doručena v listinné podobě na adresu Městského úřadu Šenov, Radniční 
náměstí 300, Šenov 739 34 v zalepené obálce, s označením:  

„Veřejná zakázka – Herní prvky – hřiště DTJ“  
NEOTVÍRAT 

Cenová nabídka bude doručena nejpozději dne 16. 04. 2024 do 10.00 hod. 
Uchazeč předloží nabídku, která je zpracována v českém jazyce.  Všechny výtisky budou řádně čitelné, 
bez škrtů a přepisů. Cena bude uvedena bez DPH i včetně DPH. Bude předloženo čestné prohlášení 
(příloha č. 3). 

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky:  
Otevírání obálek s nabídkami bude neveřejné a proběhne dne 16. 04. 2024 ve 13.00 hod. 

 
Cenová nabídka bude členěna takto: 

a) Cena za herní prvky (pro každý herní prvek zvlášť): 
b) Cena za dopravu: 
c) Cena za instalaci herních prvků včetně zhotovení základových patek: 
d) Cena celkem bez i s DPH: 

 
V cenové nabídce uchazeč rovněž uvede návrh záručních a platebních podmínek.  
 
4) Kritéria hodnocení nabídek 
Jediným hodnotícím kritériem veřejné zakázky je celková nabídková cena včetně DPH. 

 
5) Požadavky na prokázání kvalifikace:  
Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti podle § 77 zákona, tzn., že požadavky splňuje 
dodavatel, který předloží:  
 

a) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán. 

b) Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. Dodavatel jako doklad prokazující jeho 
oprávnění k podnikání předloží kopie výpisů z živnostenského rejstříku nebo živnostenského 
listu (popřípadě listů) v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění veřejné zakázky. 

 
6) Lhůta pro podepsání smlouvy: 

Lhůta pro podepsání smlouvy s vítězným uchazečem je stanovena na 14 kalendářních dní ode 
dne odeslání oznámení nebo uveřejnění oznámení výsledku výběrového řízení. 
 
 
 



 
 

 
č.účtu:1682036389/0800 
ID schránky: zznbfqm 

 

 
IČ: 00297291 

DIČ: CZ00297291   

7) Závěrečná ustanovení 
a) Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu zadávacích podmínek, a to buď na 

základě žádostí uchazečů o dodatečné informace, nebo z vlastního podnětu.  
b) Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky.  
c) Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení. 

Tyto náklady nesou uchazeči sami.  
d) Uchazeč nemá nárok na náhradu škody, včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svých 

práv shora uvedených. 
 
 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku před podpisem SoD kdykoli zrušit bez udání důvodu. 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude zveřejněno na internetových stránkách města 
v záložce ,,zakázky města“ a nebude uchazečům rozesíláno. Další podmínky jsou stanoveny návrhem 
smlouvy o dílo – příloha č.4. 
 
V řízení o výběru této veřejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje podle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

 
 

 
Tomáš Gabzdyl 
odbor investic, MH a dopravy 
 
Přílohy:  
č. 1 Specifikace herních prvků 
č. 2 Rozmístění herních prvků 
č. 3 Čestné prohlášení 

 
 


